Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ № 30
Окружная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

4 августа 2016 года

№ 15/1
О члене окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа № 30 «Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ» с правом совещательного голоса,  назначенном политической партией «Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»
Рассмотрев документы о назначении члена окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 30 «Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ» с правом совещательного голоса, представленные в окружную избирательную комиссию Комитетом  ТАТАРСТАНСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 30 «Республика Татарстан (Татарстан) –Альметьевский  одномандатный избирательный округ» решила:
1. Принять к сведению решение Комитета ТАТАРСТАНСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «Политическая партия  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» от 04 августа 2016 года о назначении членом окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №30 «Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский  одномандатный избирательный округ» с правом совещательного голоса Горбунова Вячеслава Петровича.
2. Выдать члену окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 30 «Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ» с правом совещательного голоса удостоверение установленного образца.

Председатель окружной

избирательной комиссии

___________

С.А. Селиверстов
Секретарь окружной

избирательной комиссии

___________

Р.Р. Гайфуллина